
 

 

UCHWAŁA NR X/127/2016 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 6 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), w związku z art. 9 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r.  

o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863, z 2015 r. poz. 1359, z 2016 r. poz. 195) oraz art. 10 usta-

wy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowie stanowiącym załącznik do uchwa-

ły nr VI/47/07 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krzyżanowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 211, poz. 1981, z 2012 r. poz. 

1399) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu: 

a) „12) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863, z 2015 r. poz. 

1359; z 2016 r. poz. 195);”, 

b) „13) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 

195).”; 

2) w § 6 po ust. 3 pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i pkt 9 w brzmieniu: 

a) „8) realizacja zadań w zakresie przyznawania rodzinom wielodzietnym Karty Dużej Rodziny;”, 

b) „9) realizacja zadań z zakresu pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 kwietnia 2016 r.

Poz. 1955


		2016-04-27T07:32:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




